
Piedalies domnīcā par Pērles publisko ārtelpu

Cēsu novada pašvaldība un Sociālais dienests kopā ar atbalsta centru
"Pērle" uzsāk darbu pie publiskās teritorijas attīstības Rīgas ielā 90,
Cēsīs vīzijas. Šobrīd šo teritoriju ikdienā izmanto atbalsta centra "Pērle"
klienti un ar acīm šo teritoriju bauda Rīgas ielas velo/gājēju celiņa gājēji
un braucēji.  Pie atbalsta centra "Pērle" ir  pļava,  lejā ir  daži  bijušie
mazdārziņi un plūst nelielā Mellupīte.

Mums ir iespēja nākotnē šo vietu padarīt  par praktiski noderīgu un
izmantojamu gan "Pērles" dalībniekiem, gan vietējiem iedzīvotājiem,
gan citiem, kuriem šī teritorija ir svarīga. Kā galveno attīstībai esam
izvēlējušies dabas spēju kalpot cilvēku labsajūtai un veselībai.

Aicinām tieši Tevi 19.septembrī piedalīties domnīcā un izteikt
savu viedokli par teritorijas attīstību nākotnē.

Pasākumā piedalīsies pieredzes bagāti eksperti no Zviedrijas – Anna
Bengtsone un Anton Klacka, kā arī ar savu pieredzi dalīsies biedrības
"Cerību spārni" un grupu mājas "Kārkli" vadītāji no Latvijas.

Reģistrēties domnīcai līdz 10.septembrim šeit.

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKUjqmR4jdgRHkkDifyIfpdtUQk8wNlZQUVpFT0lCNkdXSFJXQ1RCTzNWRi4u&route=shorturl


Dalība pasākumā bez maksas.

Informējam, ka vietu skaits ir ierobežots.


